
 

 

 

   平成 31年 1月 11 日（金）通算第１２５２回 1月第１例会 

 

 新年会（夜間例会）場所：マリエール太田   
 例 会  

１．点鐘及びロ－タリーソング省略 

２．会長挨拶・報告 

３．本日の行事 

    ①「１月誕生祝・創立発表」 クラブ会員組織・強化委員会  

     【誕生祝】 中里茂之（１７日）、三角俊文（２７日） 

【創立祝】（発表のみ）荒牧功二、小暮正人、榮井孝広 

②「年間出席１００％表彰」クラブ管理運営委員 委員長 新野幸子 

    対象者なし 

４．幹事報告 

    ①１月のロータリーレートは１ドル＝１１２円です（１２月＝１１２円） 

②タオル・カレンダー収集のお願い。 

太田５ＲＣ合同で、ロータリーデー（２月２３日）の行事として 

太田市社会福祉協議会を通じ各施設へ渡していただく予定です。    

例会場、又は事務局へ持参して下さい。２月９日〆切です。 

    ③次週１８日は職場訪問例会です。場所：太田市役所 

集合場所：１階ロビー   

     昼食 １１：３０～１２：３０  例会 １２：３０～１３：００ 

     見学 市議会議場・会派室 １３：００～１３：３０ 

     ※例会後 理事会 

５．委員会・部会報告   

１）ロータリー財団委員会  

   ２）その他 

６．ニコニコ基金・出席報告  クラブ管理運営委員会 委員長 新野幸子           

７．点鐘及びロ－タリーソング省略 

 

◇例会場 ダニエルハウス 太田市飯田町８９５ ℡ ０２７６－４７－１２２２  
◇例会日 金曜日 １２：１５～  
◇事務局 〒３７３－０８５３ 太田市浜町３－６ 太田商工会議所会館４階１２号室  
TEL ０２７６－４８－８２３１ FAX ０２７６－４８－８２３２  
Eﾒｰﾙ ｏｔａ-ｃｈｕｏ＠ｒｉｄ２８４０.ｊｐ  

会  長 前原 信之 
幹  事 榮井 孝広 
クラブ広報委員会 
委 員 長 矢島壮一郎 
副委員長 田村 政一 

 

 



 

会 長 挨 拶 
 
新年あけましておめでとうございます。 
おかげ様をもちまして折り返しの下期を迎え

ることができました。上期においては会員の皆

様のご協力にあらためましてお礼を申し上げ

ます。 
 
新年の第 1 例会ということで、多くの会員の皆

様にご出席をいただきましてありがとうござ

います。ほぼ毎年のことですが、商工会議所の

新年互例会と時間が重なり会員の皆様にはご

不便をおかけしております。そんな都合で遅れ

て出席される方もいらっしゃるようですがご

了解いただきたいと思います。 
 
さて今月は職業奉仕月間であります。 
私は職業奉仕とは、職業に誇りをもって励み、事業を繁栄させ、従業員とその家族の生活を守り、顧客を満足

させ、業界に、ひいては社会に少しでも貢献することであると捉えています。そのために『四つのテスト』を

実践しているつもりであります。 
会員の皆様におかれましては、とても立派なご自分の職業の技能や知識をお持ちですから、その見識を今後の

クラブの発展のためにも是非お力添えをいただきたいと思います。 
 
年度の後半も、榮井幹事、委員長の皆様と最善を尽くして職務を遂行してまいります。 
会員の皆様の尚一層のご指導ご協力をお願い申し上げ、年頭のあいさつとさせていただきます。 
 

 

 

 懇 親 会                      司会  藤澤 邦俊  

１．開会の言葉   クラブ会員組織・強化委員会  

２．乾   杯   直前会長 森田健夫 

３．祝   宴 

４．閉会の言葉   会長エレクト 萩原由大 



 

 


